
令和 5年 11月 28日 

ＰＴＡ会員 様 

ふじみ野市立鶴ヶ丘小学校                                        

ＰＴＡ会長 片 倉  尚 

校 長 秋元 江利子 

 

令和 5年度 ＰＴＡ臨時総会審議のご報告 
 

 初冬の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よりＰＴＡ

活動へのご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、令和 5年度ＰＴＡ臨時総会の審議が完了いたしましたので、下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

 ◎ＰＴＡ会員数 

  総数   468名 （内、家庭数 439名 教員数 29名） 

    

 

 ◎議案 

第 1号議案 

 

第 2号議案 

 

第 3号議案 

 

第 4号議案 

 

第 5号議案 

校内委員会の廃止について 

賛成  468票 ・ 反対 0票 

ＰＴＡ本部役員の任期について 

賛成  465票 ・ 反対  3票 

ＰＴＡ本部役員の人数について 

賛成  465票 ・ 反対  3票 

令和 6年度予算案 

賛成  467票 ・ 反対  1票 

ふじみ野市立鶴ヶ丘小学校ＰＴＡ会則 

賛成  464票  ・  反対  4票 

   

上記のとおり、全ての議案についての承認議決をご報告いたします。 

 

 

ＰＴＡ臨時総会Ｗｅｂ審議にご協力いただきありがとうございました。 

引き続きご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


